E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº    /2023

       O Presidente da Câmara Municipal de Colatina FELIPPE

COUTINHO MARTINS, no uso de suas atribuições asseguradas por

Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através

do presente instrumento, requer a Presidência desta Casa

Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário, e após sua

aprovação seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Halffman

Silva Martins, Líder da Escola Halfão Martins Brazilian Jiu-

Jítsu. Campeão brasileiro x Combat No Gi (sem Kimono) faixa

preta, categoria peso pesado, ocorrido no dia 27 de maio de

2023.

     Deseja ainda o Vereador signatário que os votos aqui

expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento pelo trabalho realizado.

Plenário Adélia Giuberti, 26 de Junho de 2023.

 _____________________________

Felippe Coutinho Martins
Vereador Presidente – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400320039003A005000

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 26/06/2023 13:27

Checksum: FD3AF2D18825548AD4F0A925AB31D29EF9CDD7A733693AE3048B906F1864ECEF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.